
K prodeji, Byt 3+1
Číslo inzerátu (ID): 4270750 Datum vydání: 19.10.2024

Cena za nemovitost:

2 990 000 Kč

Lokalita:
,

Nabízíme Vám ke koupi prostorný byt 3+1 v klidné části Nového
Jičína, v katastrálním území Nový Jičín-Dolní Předměstí. Byt se
nachází v cihlovém domě ve 3. nadzemním podlaží z celkových tří
podlaží, k dispozici je také podzemní podlaží-sklep. Celková užitná
plocha činí 74 m2, což zahrnuje čtyři dobře dispozičně řešené
místnosti, které čekají na Vaši kreativitu při rekonstrukci. Poslední
rekonstrukce bytu proběhla v roce 2000. Výměna oken v roce
2010, zateplení domu taktéž v roce 2010. Byt má zděné jádro.
Výhodou bytu je jeho umístění v klidné části obce, přesto s dobrou
dosažitelností občanské vybavenosti a dopravních spojů. Bytový
dům nabízí klidné bydlení s minimem hluku a příjemnou
atmosférou. Neváhejte nás kontaktovat pro více informací a
prohlídku této nemovitosti s velkým potenciálem! Ideální volba pro
rodiny i investory. S financováním Vám rádi pomůžeme.

ID inzerátu ESO: 4270750
Inzerát vydán: 18.08.2024
Inzerát aktualizován: 19.10.2024
ID zakázky v RK: 900882480
Budova je z: Cihla
Stav: Před rekonstrukcí
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 70 m2
Kód zakázky: 882480 KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Petra Neničková
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


